
Součinnost Zhotovitele

Zhotovitel zajis společné datové úložiště (pokud zadavatel nemá vlastní, ke kterému lze zajis t přístup
dalších osob), a to při dodržení požadovaných parametrů pro kyberne ckou bezpečnost.

V případě, že budeme vybráni pro realizace předmětu plnění, bude potřebné po podpisu smlouvy
zahájit ihned vzájemná jednání k naplnění všech povinnos a potřeb zhotovitele.

Současně – po předání zmocnění k výkonu tzv. inženýrské činnos - zahájíme ihned jednání s dotčenými
orgány, aby bylo možné prověřit, zda náš návrh je realizovatelný i z jejich pozice dotčeného orgánu. Po
prvním kole těchto jednání a případných drobných úpravách navrženého řešení svoláme vícestranné
jednání, kde bude prezentován náš návrh, a bude tak možné získat zásadní informace k dalšímu vývoji
v tomto procesu. V tomto případě je nezbytná vzájemná koordinace obou smluvních stran, tzn.
investora i zhotovitele.

Zhotovitel bude připraven také prezentovat průběžně i s orgány města, pokud k tomu bude vyzván. Je
nezbytné si však uvědomit, že i pro přípravu prezentací v konkrétním okamžiku je nutné počítat
s přípravou min. 3-5 pracovních dnů ze strany zhotovitele.

Jak je již v nabídce jinde uvedeno, zhotovitel zajis přístupnost dokumentů dle nastavené oprávněnos
a správně nastavených požadavků zadavatele, při čemž obě strany musí dbát na kyberne ckou
bezpečnost, ale také na potřebu určité zdrženlivos při prezentaci či uveřejňování citlivých informací či
informací a údajů důvěrného charakteru. Jedním z požadavků může být i určitá forma mlčenlivos
v konkrétním okamžiku (např. v době nacházení vhodného řešení, kdy není vhodné prezentovat
rozpracovaný návrh).

Zhotovitel po dobu výstavby poskytne k užívání dvě vybavená kancelářská místa (stůl, kanc. židle,
uzamykatelná skříň, sociální zázemí) pro zástupce Správce stavby.

Další možnos součinnos zhotovitele mohou být předmětem jednání v rámci jednací fáze zadávacího
řízení.


